SUNRISE TELECOM
SunSet 10G
产品纵览
通过仪表所支持的从 1.5/2 Mbps 直到 10 Gbps 的十二种不同速率的
光接口和电接口，SunSet 10G 覆盖了包括核心网和城域网 SDH/SONET
环路及其支路的所有测试接口。由于具备了所有的SDH、SONET、PDH, T-
承载光信号和电信号测试功能，SunSet 10G 最大限度的提高了测试和
培训的效率并节省了开支。当面对贯穿于国际间光纤网络的测试需要

重量: 2.2公斤 [5 磅 ]
电池: 内置可充电锂电池
订购信息
测试仪
SS10GP-25  STM-64/OC-192和
STM-0/1/4/16/OC-1/3/12/48
SDH/SONET测试仪. 含有1.5M/2M测
试功能,8-pinRJ-45接口；
34M/45M/52M/139M/155M测试功能,
BNC接口
STM-64光选件
（该选件只能选择其一）
SS10GP-13IR  10 Gbit/s 1310nm中距离
(24Km)Tx/Rx,PIN探测器
SS10GP-15SR  10 Gbit/s 1550nm短距离
(20Km)Tx/Rx,PIN探测器
STM-0/1/4/16 光选件
（该选件只能选择其一）
SS10GP-25-SW1  2.5 Gbit/s, 1310 nm中距离Tx/Rx.
SS10GP-25-DW2  2.5Gbit/s,1310nm中距离Tx,1550nm
中距离Tx,中距离Rx.
SS10GP-25-DW2  2.5Gbit/s,1310nm/1550nm长距离
Tx/Rx.
接头选件（SC或FC）
（该选件为标配，但只能选择其一）
SS10G-25－FC  SS10G-25 FCUPC接头
SS10G-25－SC  SS10G-25 SCUPC接头
配件选件
标准配件
SS10GP-101 用户手册(SS10G-101)
SA140 交流电源适配器
SS10G-RH 橡皮护套
电源线
SA155-EU 带地线的2插头电源线，适用于欧洲
（除英国）
SA155-NA 3插头电源线，适用于拉美，北美和亚
洲
SA155-UK 3插头电源线，适用于英国
保修期
SS10GP-W3 3年保修期，标准配置（电池及配件1
年保修）
SS10GP-W4 4年保修期(电池及配件1年保修)
软件选件
SW10GP-DEI        取消电接口（定购时必须标明）
光跳线及配件
SA501   光跳线，FC-PC 到 FC-PC,1.8米